
Jūsų 

pagrindinės 

atsakomybės 

bus:

Ieškome kolegos, Strateginių pokyčių projektų vadovo (-ės), kuris prisijungtų 

prie mūsų komandos ir padėtų mums įgyvendinti bendrovės strategijoje 

suplanuotus strateginius pokyčius ir projektus. 

2023 m. bendrovė iš valstybinės įmonės buvo pertvarkyta į akcinę bendrovę, su tikslu 

efektyvinti ir modernizuoti jos veiklą. Mes vertiname atsakomybę, orientaciją į kokybę, 

orientaciją į naujoves, komandiškumą. Siekiame sukurti skaidrią, atvirą, pasitikėjimu grįstą 

organizaciją ir kviečiame prisijungti kurti kartu. 

. 

Būtų puiku, jei 

Tu turi:

Asmens duomenų tvarkymas:

Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Lietuvos automobilių kelių direkcija tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis 

Privatumo pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

.

• aukštąjį universitetinį išsilavinimą (ekonomikos, finansų, vadybos srityje);

• projektinio darbo patirties bei sėkmingai įgyvendintų projektų;

• esi išlaikęs (-iusi) ar planuoji laikyti PMP, Agile sertifikatus (būtų privalumas);

• esi smalsus (-i) ir veiklus (-i), į sprendimus orientuota asmenybė;

• gebi įsigilinti į problemas, sudėtingus procesus ir struktūras paaiškinti paprastai;

• gebi organizuoti darbus didelio neapibrėžtumo ir neaiškumo sąlygomis;

• tau sekasi aiškiai komunikuoti, bendradarbiauti, prezentuoti;

• geras anglų (B2) ir lietuvių kalbos žinias.

Galimos 

atsakomybių 

kryptys:

Sudominome?
Gyvenimo aprašymas teikiamas iki 2023-12-22 el. paštu: personalas@lakd.lt , 
nurodant į kokią poziciją pretenduojate. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

• Užtikrinti sėkmingą priskirtų strateginių programų/projektų/iniciatyvų įgyvendinimą bei pokyčių 

kryptyse numatytų rodiklių pasiekimą;

• Taikant modernias projektų valdymo metodikas, planuoti ir kontroliuoti visas projekto 

įgyvendinimo veiklas;

• Įtraukti reikiamus bendrovės ir išorės savo sričių ekspertus, reikalingus projekto tikslų 

įgyvendinimui ir rizikų suvaldymui;

• Stebėti sektoriaus tendencijas ir adaptuoti prie rinkoje vykstančių pokyčių;

• Užtikrinti tinkamą projekto komunikaciją su suinteresuotomis šalimis ir nepamiršti atšvęsti 

pergales.

Svarbu: • Darbo užmokestis nuo 2800 - 4200 Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretus darbo 

užmokestis siūlomas atsižvelgiant į kandidato patirtį ir kompetenciją. Numatomas atlygio 

priedas, priklausantis nuo pasiektų rezultatų.

• Siūlome lankstų darbo grafiką, nuotolinio darbo galimybę, sveikatos draudimą, papildomas 

atostogų dienas

• Darbo vieta: Vilnius (netrukus kelsimės į naują pastatą).

Bendrovėje numatomos šios strateginės kryptys ir projektai, kuriuose, atsižvelgiant į patirtį ir turimas 

kompetencijas, galėsi darbuotis:

• tvaraus kelių finansavimo modelio kūrimas;

• saugios ir patogios kelių infrastruktūros kūrimas;

• tvarios veiklos ir poveikio klimatui mažinimo iniciatyvų diegimas;

• skaitmenizavimo ir inovacijų vystymas;

• skaidrios, efektyviai veikiančios organizacijos kūrimas;

• atstuminės kelių rinkliavos sistemos (E-tolling) kūrimas ir įdiegimas. 

https://lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
mailto:personalas@lakd.lt

	Skaidrė 1: Jūsų pagrindinės atsakomybės bus:

